



Jan's Møbler A/S

Strandløkken 24
2791 Dragør
CVR-nr. 30920511

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2024

Jytte Schødt Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan's Møbler A/S
Strandløkken 24
2791 Dragør

CVR-nr.: 30920511
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Jytte Schødt Johansen
Jørn Johansen
Jesper Johansen
Jannie Andersen

Direktion

Jytte Schødt Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i og besidde værdipapirer

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.842 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Udviklingen i resultatet kan henføres til den generelle udvikling på det finansielle marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(55.355)	(49.216)
Bruttoresultat		(55.355)	(49.216)
Andre finansielle indtægter	1	2.190.529	126.760
Andre finansielle omkostninger	2	(84.833)	(1.178.878)
Resultat før skat		2.050.341	(1.101.334)
Skat af årets resultat	3	(208.782)	(17.179)
Årets resultat		1.841.559	(1.118.513)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.341.559	(1.118.513)
Resultatdisponering		1.841.559	(1.118.513)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.409.268	24.986.335
Værdipapirer og kapitalandele		26.409.268	24.986.335
Likvide beholdninger		26.782	12.805
Omsætningsaktiver		26.436.050	24.999.140
Aktiver		26.436.050	24.999.140

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		24.689.514	23.347.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		25.699.514	23.857.955
Skyldig skat	4	208.782	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	208.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.254	495.134
Skyldig skat		0	628.551
Kortfristede gældsforpligtelser		527.754	1.141.185
Gældsforpligtelser		736.536	1.141.185
Passiver		26.436.050	24.999.140

Personaleforhold

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	23.347.955	0	23.857.955
Årets resultat	0	1.341.559	500.000	1.841.559
Egenkapital ultimo	510.000	24.689.514	500.000	25.699.514

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.190.529	126.760
	2.190.529	126.760

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	82.716	1.160.018
Øvrige finansielle omkostninger	2.117	18.860
	84.833	1.178.878

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	208.782	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.179
	208.782	17.179

4 Skyldig skat

Skyldig selskabsskat forfalder til betaling i november 2024. Der er ingen gæld der forfalder efter mere end 5 år.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23
	kr.
Skyldig skat	208.782
	208.782

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
